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755Poço Bispo - Sete Rios
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Tempo aproximado em minutos
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Poço Bispo

Poço Bispo
Fábrica Braço Prata
Estação Braço Prata
Vale Formoso Cima
Estação Braço Prata
B. Prodac
Av. Paulo VI
Av. Paulo VI / R. José Patrocínio
Av. Paulo VI (Igreja)
Pç. Eduardo Mondlane
Pç. Dr. Fernando Amado
R. Salgueiro Maia
Esc. D. Dinis
ISEL
Esc. Vitorino Nemésio
R. Cons. Emídio Navarro (ISEL)
R. Cons. Emídio Navarro
R. Adães Bermudes
R. Luis Cristino Silva
B. Loios
Esc. Damião Góis
Colégio Valsassina
R. Ferreira Castro
B. Flamenga
Pq. Bela Vista
Av. Dr. Arlindo Vicente
Av. D. Rodrigo Cunha / R. Ed. Noronha
Av. D. Rodrigo Cunha
Av. Sta. Joana Princesa
Lg. Frei Heitor Pinto
Pç. Alvalade
Pç. Alvalade (Esc. Eugénio Santos)
Hosp. Júlio Matos
Campo Grande - Av. Brasil
Cidade Universitária
Cantina Universidade
Hosp. Sta. Maria
Universidade Católica
Cç. Palma Baixo
Cç. Palma Baixo / Estr. Laranjeiras

Sete Rios

Entrada em vigor: 07/04/2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

00
17
35
52

00 10
27
45

02
20
37
53

10
26
42
58

14
30
49

11
33
55

17
39

01
23
45

07
29
51

13
35
57

19
41

03
20
37
54

11
28
45

02
19
37
54

17
40

03
26
48

11
41

11
41

11
48

2525



Percurso | Horário

755Sete Rios - Poço Bispo

ICL/755/01612/34

IN
FO

PU
B 

- 
O

PT
 S

.A
.

Tempo aproximado em minutos
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Sete Rios

Sete Rios

Cç. Palma Baixo

Universidade Católica

Hosp. Sta. Maria

Cantina Universidade

Cidade Universitária

Campo Grande - Av. Brasil

Hosp. Júlio Matos

Pç. Alvalade (Esc. Eugénio Santos)

Pç. Alvalade

Lg. Frei Heitor Pinto

Av. Sta. Joana Princesa

Av. D. Rodrigo Cunha

Av. D. Rodrigo Cunha / R. Ed. Noronha

Av. Dr. Arlindo Vicente

Pq. Bela Vista

B. Flamenga

R. Ferreira Castro

Colégio Valsassina

Esc. Damião Góis

B. Loios

R. Luis Cristino Silva

R. Adães Bermudes

R. Cons. Emídio Navarro

R. Cons. Emídio Navarro (ISEL)

ISEL

Av. Dr. Augusto Castro

Esc. D. Dinis

R. Salgueiro Maia

Pç. Dr. Fernando Amado

Pç. Eduardo Mondlane

Av. Paulo VI (Igreja)

Av. Paulo VI / R. José Patrocínio

Av. Paulo VI

Av. Paulo VI

B. Prodac

Estação Braço Prata

Fábrica Braço Prata

Poço Bispo

Entrada em vigor: 07/04/2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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